

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA

Rua Fernando Bastos Junior, n.º 1525 – JD. Novo Horizonte – CEP. 79.680-000 Água Clara-MS camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

PROTOCOLO	APROVADO EM Em: 05/04/2021	() Indicação(X) Requerimento() Moção de() Projeto de	N° 025/2021
VE	READOR: MARCIO CEZAR GA	ARCIA CÂNDIDO	
Exmo. Sr.			
<u>Presidente da Câmara Municipal de Água Clara – MS</u>			
O Vereador abaixo assinado REQUER , na forma regimental, após ouvido o Colendo Plenário das decisões, que seja enviado expediente a Exma. Prefeita Municipal, Sra. Gerolina			
da Silva Alves, que seja identificado todos os veículos oficiais pertencentes à frota do Município			
de Água Clara, ou incorporados ao seu patrimônio, deverão conter identificação visível com o			
Brasão do Município, além dos dizeres "uso exclusivo em serviço".			
JUSTIFICATIVA			
<u> </u>			
Com essa identificação se torna mais fácil à fiscalização do uso desses veículos.			
Plenário da Câmara Municipal de Água Clara - MS.			
05 de Abril de 2021.			
MARCIO CEZAR GARCIA CÂNDIDO Vereador			